Specialistlogopeder inom område SPRÅK
	
	Vald inriktning 
	Arbetsplats
	Kontaktuppgifter

	Karin Myrberg 
	Diagnostik och intervention 
	Gävle sjukhus, 
Region Gävleborg   
	karin.myrberg@regiongavleborg.se 

	Åsa Fyrberg Fridlizius 
	Kommunikationsstörning hos barn och ungdom med förvärvad hjärnskada 
	Regionhabiliteringen, Sahlgrenska Universitetssjukhuset  
	asa.fyrberg@vgregion.se 

	Sabina Al Kass Yousef 
	Språkstörning hos flerspråkiga barn 
	Logopedkliniken, 
Danderyds sjukhus 
	sabina.al-kass-yousef@regionstockholm.se   

	Ulrika Schachinger Lorentzon 
	Språkstörning hos barn med neuropsykiatrisk problematik 
	Logopedmottagning barn- och ungdom, 
Drottning Silvias 
Barn- och ungdomssjukhus 
	ulrika.s.lorentzon@vgregion.se  

	Ellen Backman 
	Kommunikation och språkutveckling på tidig nivå 
	Barn- och ungdomshabiliteringen, Kungsbacka 
	ellen.backman@regionhalland.se  

	Marika Habbe 
	Språk-, läs- och skrivsvårigheter i skolåldern 
	Specialpedagogiska skolmyndigheten, Resurscenter tal och språk  
	marika.habbe@spsm.se  

	Emma Kristoffersson 
	AKK 
	Barn- och ungdomshabiliteringen, Kristianstad 
	emma.kristoffersson@skane.se  

	Anna Fäldt 
	Prevention och tidig kommunikations-, tal-, och språkutveckling 
	Akademiska sjukhuset, Uppsala 
	anna.faldt@kbh.uu.se  

	Sofia Wallin 
	Alternativ och Kompletterande Kommunikation (AKK) 
	DART, Kommunikations- och dataresurscenter,
Sahlgrenska Universitetssjukhuset  

	sofia.m.wallin@vgregion.se  

	Nelli Kalnak 
	Beteende- och utvecklings-relaterade tillstånd hos barn och unga 
	Logopedmottagningarna Helsingborg och Ängelholm, Skånes sjukhus Nordväst 
	nelli.kalnak@skane.se  

	Kajsa Söderhielm 
	Förvärvad hjärnskada hos vuxna 
	Rehabiliteringsmedicinska universitetskliniken Stockholm 
	kajsa.soderhielm@ki.se  

	Fredrik Sand 
	Förvärvade språkstörningar vid neurodegenerativa sjukdomar 
	Medicinsk enhet logopedi Karolinska universitetssjukhuset 
	fredrik.sand-aronsson@ regionstockholm.se 

	Sara Burge 
	Bedömning i förskole- och skolålder 
	Logopedkliniken 
Danderyds sjukhus 
	sara.burge@regionstockholm.se 

	Hanna Persson 
	Förvärvad hjärnskada hos vuxna 
	Rehabiliteringsmedicinska Universitetskliniken Stockholm 
Danderyds sjukhus 
	hanna.persson@regionstockholm.se 

	Linnéa Cooke
	Språkstörning och språklig sårbarhet i skolkontext
	Centrala barn- och elevstödet, Resursenheten, Mjölby kommun
	linnea.cooke@mjolby.se 

	Ellinor Strandberg
	Beteende- och utvecklingsrelaterade tillstånd hos barn
	ME logopedi, Karolinska universitetssjukhuset, Solna
	ellinor.i.strandberg@regionstockholm.se

	Anna Nyman
	AKK vid utvecklingsrelaterade tillstånd
	Habiliteringscenter Söderstaden, Johanneshov
	anna.nyman@regionstockholm.se

	Anna Bergman
	Diagnostik vid utvecklingsrelaterade tillstånd hos barn och unga
	Martina BUMM Globen, Johanneshov
	anna.bergman@bsmartina.se

	Angelina Grönberg
	Förvärvad hjärnskada hos vuxna
	Neurologmottagningen
Skånes Universitetssjukhus,
Lund
	angelina.gronberg@skane.se

	Åsa Nordberg
	Språkstörning hos barn och ungdomar med epilepsi
	Logopedimottagning barn och ungdom, Drottning Silvias barnsjukhus, Göteborg
	asa.nordberg@vgregion.se

	Maja Karrberg
	Kommunikationsnedsättning hos unga och vuxna vid förvärvad hjärnskada
	Rehabiliteringsmedicinska kliniken, Universitetssjukhuset Linköping
	maja.karrberg@regionostergotland.se

	Helena Oliv
	Diagnostik vid språkstörning och dyslexi
	Logopedkliniken, Danderyds sjukhus
	helena.oliv@regionstockholm.se




Specialistlogoped inom område RÖST
	
	Vald inriktning 
	Arbetsplats
	Kontaktuppgifter

	Karin Huss 
	Rösterapi och -ergonomi 
	Logopedkliniken, 
Danderyds sjukhus 
	karin.huss@regionstockholm.se  

	Anna Lundblad
	Röststörningar med inriktning mot bedömning och intervention
	Logopedimottagning ÖNH, Sahlgrenska Universitetssjukhuset
	anna.lundblad@vgregion.se 




Specialistlogopeder inom område TAL
	
	Vald inriktning 
	Arbetsplats
	Kontaktuppgifter

	Liisi Raud Westberg 
	LKG, nasalering 
	SLL Karolinska universitetssjukhuset, Solna 
	liisi.raud-westberg@regionstockholm.se 

	Ineke Samson 
	Stamning 
	Logopedkliniken, 
Danderyds sjukhus 
	ineke.samson@regionstockholm.se 

	Helena Björelius 
	Motoriska talstörningar hos barn 
	Oralmotoriskt Centrum, Logopedkliniken, 
Danderyds sjukhus 
	helena.bjorelius@regionstockholm.se  

	Lovisa Femrell 
	Stamning 
	Specialistmottagning för stamning, Logopedkliniken, Danderyds sjukhus 
	lovisa.femrell@regionstockholm.se 

	Helena Löfhede 
	Oralmotoriska svårigheter efter behandling mot huvud- och halscancer 
	ÖNH, 
Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
	helena.lofhede@vgregion.se 

	Miriam Hartstein 
	Orofacial dysfunktion hos barn och ungdomar 
	Logolek AB 
	miriam.hartstein@logolek.se  

	Malin Sixt Börjesson 
	Kommunikation vid progredierande neurologiska sjukdomar hos vuxna 
	Neurologopedi Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
	malin.sixt.borjesson@vgregion.se 

	Karin Dahlin 
	Stamning och skenande tal 
	Logopedmottagningen Västmanlands sjukhus Västerås 
	karin.dahlin@regionvastmanland.se 

	Camilla Nilsson
	Talstörning hos barn
	Logopedprogrammet, Uppsala universitet
	camilla.x.nilsson@uu.se

	Kristina Klintö
	Läpp-, käk, och gomspalt (LKG) och velofarynxdysfunktion
	Logopedimottagningen, Skånes Universitetssjukhus/ Logopedi, audiologi och foniatri, Lunds Universitet
	kristina.klinto@med.lu.se

	Susanne Rex
	Utvecklingsrelaterade oral- och talmotoriska störningar
	Logopedimottagningen, Skånes Universitetssjukhus i Lund och Malmö
	susanne.rex@skane.se




Specialistlogopeder inom område SVÄLJNING
	
	Vald inriktning 
	Arbetsplats
	Kontaktuppgifter

	Margareta Gonzàlez Lind 
	Diagnostik och intervention 
	Gävle sjukhus, Region Gävleborg 
	margareta.gonzalez.lind@regiongavleborg.se  

	Emmelie Persson 
	Neurologiska sjukdomar och skador 
	Stockholms sjukhem 
	emmelie.persson@stockholmssjukhem.se  

	Isadora Telford 
	Förvärvade hjärnskador hos vuxna 
	Logopedmottagningen 
Södertälje sjukhus

	isadora.telford@regionstockholm.se  

	Sara Wiberg 
	Diagnostik och intervention  
	Avd för logopedi, foniatri och audiologi, Lunds universitet
	sara.wiberg@med.lu.se 

	Per Martell
	Diagnostik och intervention
	Logopedimottagningen Hallands sjukhus Halmstad
	per.martell@regionhalland.se

	Helena Johansson
	Ät- och sväljsvårigheter hos barn och vuxna
	Logopedkliniken 
Danderyds sjukhus
	helena.a.johansson@regionstockholm.se

	Josefin Helldén
	Neurologiska sjukdomar och skador hos vuxna
	Logopedimottagningen, Kungälvs sjukhus
	josefin.hellden@vgregion.se

	Anna Bergman
	Diagnostik vid utvecklingsrelaterade tillstånd hos barn och unga
	Martina BUMM Globen, Johanneshov
	anna.bergman@bsmartina.se

	Lisa Bengtsson-Stelzer
	Diagnostik och intervention vid orofacial dysfunktion
	Mun-H-Center, Göteborg
	lisa.e.bengtsson@vgregion.se

	Patricia Hägglund
	Diagnostik och intervention
	Institutionen för klinisk vetenskap, logopedi
Umeå universitet
	patricia.hagglund@umu.se

	Emma Lindroos
	Sväljstörningar vid neurologiska sjukdomar, skador och tillstånd hos vuxna
	Neuro och kognition, sektion hälsoprofessioner, Karolinska universitetssjukhuset, Solna
	emma.lindroos@regionstockholm.se



